

				២០១៩	២០២០	២០២១	២០២២	២០២៣
១.	កម្មវិធីបង្កើនសមត្ថភាព	២០១៩	២០២០	២០២១	២០២២	២០២៣	២០២៤	២០២៥
២.	កម្មវិធីបង្កើនសមត្ថភាព	២០១៩	២០២០	២០២១	២០២២	២០២៣	២០២៤	២០២៥
៣.	កម្មវិធីបង្កើនសមត្ថភាព	២០១៩	២០២០	២០២១	២០២២	២០២៣	២០២៤	២០២៥
៤.	កម្មវិធីបង្កើនសមត្ថភាព	២០១៩	២០២០	២០២១	២០២២	២០២៣	២០២៤	២០២៥
៥.	កម្មវិធីបង្កើនសមត្ថភាព	២០១៩	២០២០	២០២១	២០២២	២០២៣	២០២៤	២០២៥
៦.	កម្មវិធីបង្កើនសមត្ថភាព	២០១៩	២០២០	២០២១	២០២២	២០២៣	២០២៤	២០២៥
៧.	កម្មវិធីបង្កើនសមត្ថភាព	២០១៩	២០២០	២០២១	២០២២	២០២៣	២០២៤	២០២៥
៨.	កម្មវិធីបង្កើនសមត្ថភាព	២០១៩	២០២០	២០២១	២០២២	២០២៣	២០២៤	២០២៥
៩.	កម្មវិធីបង្កើនសមត្ថភាព	២០១៩	២០២០	២០២១	២០២២	២០២៣	២០២៤	២០២៥
១០.	កម្មវិធីបង្កើនសមត្ថភាព	២០១៩	២០២០	២០២១	២០២២	២០២៣	២០២៤	២០២៥

ស្រុកស្រែចម្រើន ខេត្តស្រះចក កម្ពុជា ថ្ងៃទី ០៧ ខែ វិច្ឆិកា ឆ្នាំ ២០២៤

(ស្រុកស្រែចម្រើន) ខេត្តស្រះចក កម្ពុជា

ราคากลาง

แขวงทางหลวงอุทัยธานี

1. งานจ้างเหมาทำกร รหัสงาน 31410 งานไฟฟ้าแสงสว่าง
 ทางหลวงหมายเลข 3011 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านไร่ - บ้านใต้ ตอน 8
 ระหว่าง กม. 7+730 - กม.8+535 ระยะทางดำเนินการ 0.805 กม.

เรียน ผอ.ขท.อุทัยธานี

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างเหมา ขอเสนอราคา ดังนี้

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	ROADWAY LIGHTING 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS,CUT-OFF	EACH	24	39,896.57	957,517.68
2	ค่าธรรมเนียมขยายเขตไฟฟ้าและติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า 30 KVA พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	EACH	1	145,000.00	145,000.00
รวมเป็นราคาตามเกณฑ์คำนวณ					1,102,517.68
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น					1,102,517.68

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

หนึ่งล้านหนึ่งแสนสองพันห้าร้อยสิบเจ็ดบาทหกสิบแปดสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ

ลงชื่อ.....
 (นายนิมิตร ลำสกุล)

ประธานกรรมการฯ
 รอ.ขท.(ว)อุทัยธานี

ลงชื่อ.....
 (นายไพศาล สิทธิเชตรกรรม)

กรรมการฯ
 รอ.ขท.(ป)อุทัยธานี

ลงชื่อ.....
 (นายชฎานนท์ รุ่งเรือง)

กรรมการฯ
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ผอ.ขท.อุทัยธานี เห็นสมควรกำหนดราคากลางเป็น 1,102,517.68 บาท

หนึ่งล้านหนึ่งแสนสองพันห้าร้อยสิบเจ็ดบาทหกสิบแปดสตางค์

.....
 (นายมานิช ชาวสวน)
 ผอ.ขท.รักษาราชการแทน
 ผอ.ขท.อุทัยธานี
 ๒๓ พ.ย. ๒๕๖๓
 (...../...../.....)

(ว.ค./ป.)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แขวงทางหลวงอุทัยธานี

รายละเอียดราคาประมาณการ

1. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 31410 งานไฟฟ้าแสงสว่าง ในทางหลวงหมายเลข 3011 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านไร่ - บ้านไต้ ตอน 8
ระหว่าง กม. 7+730 - กม.8+535

(น้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด อุทัยธานี ราคา 23.14 บาท/ลิตร วันที่ 17-พ.ย.-69)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้		
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	ค่างานต้นทุนเป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน	
1	ROADWAY LIGHTING 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS,CUT-OFF	EACH	24.00	29,465.71	707,177.04	1.3540	39,896.57	39,896.57	957,517.68	
2	ค่าธรรมเนียมขยายเขตไฟฟ้าและติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า 30 KVA พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	EACH	1.00	145,000.00	-	-	-	145,000.00	145,000.00	
โครงการที่ใช้ค่า FACTOR F ร่วมกัน										
	บ้านไร่ - บ้านไต้ ตอน5 (ID 64153799)	แห่ง	1.00	1,244,787.60	1,379,344.72					
	บ้านไร่ - บ้านไต้ ตอน6 (ID 641530800)	แห่ง	1.00	982,549.26	1,234,959.60					
	บ้านไร่ - บ้านไต้ ตอน7 (ID 641530801)	แห่ง	1.00	712,793.04	974,827.26					
	บ้านไร่ - บ้านไต้ ตอน9 (ID 641530803)	แห่ง	1.00	1,187,170.40	1,177,810.40					
รวมค่างานต้นทุนงานทาง					5,474,119.02					
รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม					0.00					
รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด					5,474,119.02			รวมค่างานทั้งหมด	1,102,517.68	
									ปรับยอด (-)	0.00
									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,102,517.68

(ค่า F สำหรับ MLR 5 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 15 % เงินประกันผลงาน 10 %

ค่างานต้นทุนงานทาง (ล้านบาท)	5.00	10.00	5.47	ADT.	ภาวะฝนปกติ	FACTOR F งานทาง
FACTOR F งานทาง	1.3589	1.3079	1.3540	-	1.3540	1.3540

#หมายเหตุ ค่า F งานก่อสร้าง ไม่รวมค่า Traffic Factor

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F1	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
คณะกรรมการกำหนดราคาต่างๆ									
	ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ (นายนิมิตร ลำสกุล) ร.ชท. (ว) อุทัยธานี			ลงชื่อ.....กรรมการฯ (นายไพศาล สิทธิเชตรกรณ์) ร.ชท. (ป) อุทัยธานี				ลงชื่อ.....กรรมการฯ (นายชญานนท์ รุ่งเรือง) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	